



BUREAU OF PURCHASING, ONE LARKIN CENTER, 3RD FLOOR, YONKERS, NY 10701

REQUEST FOR QUOTATION - This Is Not an Order

DATE: JUNE 11, 2018

REF. NO.: 2018-2615

Attention Vendor: Quote on this form for the articles described below. NOTE: SUBSTITUTIONS ARE NOT ALLOWED.

INSIDE DELIVERY TO: RIVERSIDE WEIGHT ROOM EQUIPMENT - Yonkers, NY 10701
Department Name

All price quotes must be firm, i.e., no price adjustments are allowed. All quotes are deemed F.O.B. DESTINATION. QUOTED PRICES SHALL INCLUDE ALL COSTS INCIDENTAL TO PROVIDING THE GOODS SPECIFIED, INCLUDING FREIGHT, PACKAGING, MATERIALS, LABOR, FEES, OVERHEAD, AND PROFIT. Payment terms are Net 30 Days unless a discount is offered for prompt payment. NOTE: The New York State Tax Law exempts the City of Yonkers from the payment of sales and use taxes on all purchases – tax exemption numbers are not issued to governmental entities. The Tax Law states that vendors are not required to collect tax when they are presented with the City's official Purchase Order or Contract document.

VENDOR TO COMPLETE THE FOLLOWING PLEASE----- PRINT OR TYPE

Company Name: Gym Source Federal ID # 46-4077906

Address 40 East 52nd St CITY, ST ZIP New York NY 10022

Telephone No: 212-688-4200 Fax No: _____ Cell 917-670-6905

Name of person quoting Bill Hintzen Title Commercial Sales

EMAIL: billh@gymsource.com

Signature _____ Quote Date 6-19-18

Delivery Required	Quote Not Later Than	Payment Terms	F. O. B.
ASAP	ASAP	Net 30	DESTINATION

CERTIFICATION OF NON-COLLUSION: Vendor warrants under penalty of perjury, that its bid was arrived at independently and without collusion aimed at restricting competition. **GOVERNING LAW:** The resultant contract shall be construed in accordance with the laws of the State of New York. **If item on NYS or NYS county contract, list contract number and expiration date.**

REQUIREMENTS FOR THIS QUOTATION: Quote MUST be filled out using this form ONLY....Vendors must submit firm, fixed pricing for each item. All unit costs shall include SHIPPING AND INSIDE DELIVERY. Please provide lead time

Item	QTY	U/M	Description	MFR: PRICE	DISCOUNTED PRICE:	Total Price:
			CONTRACT AND AWARDS #: <u>NYS OGS - 30204 23073 Athletic Equipment</u>			
1	6	EA	Cybex Structure Half Rack # ST-HR	\$1,974.00	\$1,776.60	\$10,659.60
2	6	EA	Cybex Structure Half Rack rear cross bar #st-xm42-66017	\$200.00	\$180.00	\$1,080.00
3	1	EA	Cybex 3-Tier Tray dumbbell rack # 16257	\$1,445.00	\$1,300.50	\$1,300.50
4	6	EA	Cybex Structure adj benches # ST-MAB	\$859.00	\$773.10	\$4,638.60
5	6	EA	Cybex Structure bumper plate rack# ST-RBPS	\$450.00	\$405.00	\$2,430.00
					TOTAL: \$20,108.70	

TOTAL WRITTEN IN WORDS: \$ Twenty Thousand one hundred and eight dollars and 70 cents

**RETURN QUOTE BY EMAIL TO:
FRANCIS.BROWN@GMAIL.COM**



BUREAU OF PURCHASING, ONE LARKIN CENTER, 3RD FLOOR, YONKERS, NY 10701

REQUEST FOR QUOTATION - This Is Not an Order

DATE: MAY 2, 2019

REF. NO.: 2018-5218

Attention Vendor: Quote on this form for the articles described below. NOTE: SUBSTITUTIONS ARE NOT ALLOWED.

INSIDE DELIVERY TO: RIVERSIDE WEIGHT ROOM EQUIPMENT - Yonkers, NY 10701
Department Name

All price quotes must be firm, i.e., no price adjustments are allowed. All quotes are deemed F.O.B. DESTINATION. QUOTED PRICES SHALL INCLUDE ALL COSTS INCIDENTAL TO PROVIDING THE GOODS SPECIFIED, INCLUDING FREIGHT, PACKAGING, MATERIALS, LABOR, FEES, OVERHEAD, AND PROFIT. Payment terms are Net 30 Days unless a discount is offered for prompt payment. NOTE: The New York State Tax Law exempts the City of Yonkers from the payment of sales and use taxes on all purchases - tax exemption numbers are not issued to governmental entities. The Tax Law states that vendors are not required to collect tax when they are presented with the City's official Purchase Order or Contract document.

VENDOR TO COMPLETE THE FOLLOWING PLEASE----- PRINT OR TYPE

Company Name: Gym Source Federal ID # 46-4077906
 Address: 40 E 52nd St CITY, ST ZIP NY NY 10022
 Telephone No: 212-688-4222 Fax No: _____ Cell 917-670-6905
 Name of person quoting Bill Hirtzen Title Commercial Sales
 EMAIL: billh@gymsource.com
 Signature _____ Quote Date 5-16-18

Delivery Required	Quote Not Later Than	Payment Terms	F. O. B.
ASAP	ASAP	Net 30	DESTINATION

CERTIFICATION OF NON-COLLUSION: Vendor warrants under penalty of perjury, that its bid was arrived at independently and without collusion aimed at restricting competition. **GOVERNING LAW:** The resultant contract shall be construed in accordance with the laws of the State of New York. **If item on NYS or NYS county contract, list contract number and expiration date.**

REQUIREMENTS FOR THIS QUOTATION. Quote MUST be filled out using this form ONLY... Vendors must submit firm, fixed pricing for each item. All unit costs shall include SHIPPING AND INSIDE DELIVERY. Please provide lead time

Item	QTY	U/M	Description	MFR: PRICE	DISCOUNTED PRICE:	Total Price:
CONTRACT AND AWARDS #:						
1		EA	BRAVO DUAL ADJUSTABLE PULLEY W/EXT CHIP UP MAKE: <u>Cyber</u> MODEL: <u>8810</u> WRITTEN COST:	6,895	6,205.50	6,205.50
3		EA	CORE FITNESS / SCHWINN SPIN-AC SPORTS BIKE W CARBONBLUE MODEL 100180 OR EQUAL MAKE: <u>Schwinn</u> MODEL: <u>100180</u> WRITTEN COST:	1,184.99	1,300.99	3,908.97
6		EA	7' OLY BAAR HARD CHROME-1B86-15CE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>1B86-15CE Power-Bar</u> WRITTEN COST:	310.00	225.00	1,330.00

24	EA	45 LB HAMPTON CAST GRIP PLATE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Cast Iron Grip Plate</u> WRITTEN COST:	72.00	54.00	1,296.00
12	EA	25 LB HAMPTON CAST GRIP PLATE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Cast Iron Grip Plate</u> WRITTEN COST:	40	30	360.00
24	EA	10 LB HAMPTON CAST GRIP PLATE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Cast Iron Grip Plate</u> WRITTEN COST:	16	12	288.00
24	EA	5 LB HAMPTON CAST GRIP PLATE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Cast Iron Grip Plate</u> WRITTEN COST:	8	6	144.00
12	EA	2.5 LB HAMPTON CAST GRIP PLATE MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Cast Iron Grip Plate</u> WRITTEN COST:	4	3	36.00
24	EA	BUMPER PL-45 LB BLACK NON-INTER-LOCK MAKE: <u>Troy Barbell</u> MODEL: <u>GB0-4516</u> WRITTEN COST:	84	71	1,704.00
12	EA	BUMPER PL-35 LB BLACK NON-INTER-LOCK MAKE: <u>Troy Barbell</u> MODEL: <u>GB0-35</u> WRITTEN COST:	65	55.25	663.00
24	EA	BUMPER PL-10 LB BLACK NON-INTER-LOCK MAKE: <u>Troy Barbell</u> MODEL: <u>GB0-10</u> WRITTEN COST:	30	25.50	612.00
1	EA	YIT-10 PR URETHANE HEX D BELLS KIT TO MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbbells</u> WRITTEN COST: 4 CONTAIN: <u>10 pairs 5lb to 50 lbs</u>	1,485.00	1,017.50	1,017.50
2	EA	5LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____			
2	EA	10LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____			
2	EA	15LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____			

			WRITTEN COST:				
	2	EA	20LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	25LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	30LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	35LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	40LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	45LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	50LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	1	EA	YIT-10 PR URETHANE HEX D BELLS KIT TO CONTAIN: MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex Dumbbells</u> WRITTEN COST: <u>10 pairs 55 lbs to 100 lbs</u>	4,185	2,867.50	2,867.50	
	2	EA	55LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	60LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	65LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	2	EA	70LB URETHANE HEX DB MAKE: _____				

			MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	75LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	80LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	85LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	90LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	95LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	2	EA	100LB URETHANE HEX DB MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST:				
	1	EA	YURABELL 2.5-50 W/3TRK CLUB PACK: KIT TO COMPRISE OF: <u>Hampton Fitness</u> MAKE: _____ MODEL: <u>CP-DB-3T-A</u> WRITTEN COST:	2433.50	1,695	1,695.00	
	1	EA	RACK-3 TIER TRAY RACK-SILVER/BLK MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>3T-FLT</u> WRITTEN COST:	750	600	600.00	
	2	EA	2.5LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex Dumbells</u> WRITTEN COST:	6.75	4.63	9.26	
	2	EA	5LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex Dumbell</u> WRITTEN COST:	13.50	9.25	18.50	
	2	EA	7.5LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex Dumbells</u> WRITTEN COST:	20.25	13.88	27.76	

2	EA	10LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	27.00	18.50	37.00	<i>Ph</i>
2	EA	12.5LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	33.75	23.03	46.26	
2	EA	15LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	40.50	27.75	55.50	
2	EA	20LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	54.00	37.00	74.00	<i>Ph</i>
2	EA	25LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	67.50	46.25	92.50	
2	EA	30LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	81.00	55.50	111.00	
2	EA	35LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	94.00	64.75	129.50	
2	EA	40LB URETHANE HEX DB MAKE: <u>Hampton Fitness</u> MODEL: <u>Urethane Hex dumbell</u> WRITTEN COST:	108.00	74.00	148.00	
2	EA	45LB URETHANE HEX DB	121.50	83.25	166.50	
2	EA	50LB URETHANE HEX DB	135.00	47.25 92.50	185.00	
2	EA	17.5LB URETHANE HEX DB	47.25	32.38	64.76	
2	EA	RACK-KETTLEBELL 10/G-50G KIT NO RACK: KIT COMPRISED OF: MAKE: <u>Troy USA</u> MODEL: <u>VTX</u> WRITTEN COST:	532.55	405.00	810.00	
2	EA	KETTLEBELL - 10LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u> MODEL: <u>VTX</u> WRITTEN COST:	21.00	15.00	30.00	
2	EA	KETTLEBELL - 15LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u> MODEL: <u>VTX</u>	29.85	22.50	45.00	

			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 20LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	39.80	30.00	60.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 25LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	49.75	37.50	75.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 30LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	59.70	45.00	90.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 35LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	69.65 80.00	52.50	105.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 40LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	79.60	60.00	120.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 45LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	89.55	67.50	135.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 50LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	99.50	75.00	150.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 55LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	9.95	7.50	15.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 55LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	109.45	82.50	165.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 60LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	119.40	90.00	180.00
			WRITTEN COST:			
2	EA	KETTLEBELL - 70LB VTX KETTLEBELL G2 MAKE: <u>Troy USA</u>	MODEL: <u>VTX</u>	139.30	105.00	210.00
			WRITTEN COST:			
3	EA	BIKE-ASSAULT AIR BIKE MAKE: <u>Octane Fitness</u>		1599.00	1125.00	3,375.00

			MODEL: <u>Airdyne X</u> WRITTEN COST: _____				
	4	EA	ROWER MAKE: _____ MODEL: _____ WRITTEN COST: _____				
	1	EA	To Provide, Deliver and Install approx. 500 each of 23"x23" Ecore Athletic -Dodge-LOK-C Interlocking rubber flooring or City of Yonkers approved equal for athletic weight room. MAKE: <u>Ecore Dodge</u> MODEL: <u>23" interlocking Rubber Mats</u> WRITTEN COST: _____ Color: 10% GREY: Sample of tile upon request	11,632	8,847	8,847.00	
			Notes:				
						TOTAL:	
TOTAL WRITTEN IN WORDS:\$ _____							

RETURN QUOTE BY EMAIL TO:
FRANCIS.BROWN@GMAIL.COM